[bookmark: _GoBack]法定代表人授权委托书

致：贵州大学
我  （姓名） 系（供应商全称）法定代表人，兹委派我单位职工(委托代理人姓名)参加贵方组织的               竞争性谈判项目（名称、编号：            ）的采购活动事宜。本授权书于签字盖章后生效，特此声明。 （被授权人无再转委权）。
委托代理人情况：
姓名：           性别：        身份证号码：
部门：                         职务：
通讯地址：                  邮政编码：
法定代表人授权代表：（签字认可本授权）                  电话：

法定代表人授权代表身份证
正面复印件粘贴处
（国徽面）

法定代表人身份证
正面复印件粘贴处
（国徽面）

法定代表人授权代表身份证
反面复印件粘贴处
（头像面）

法定代表人身份证
反面复印件粘贴处
（头像面）

投标单位（盖章）：                          法定代表人签字和盖章：

供应商全称（公章）：             法定代表人签字和盖章：

年   月   日                            年   月   日